Yreepaun: /T1/
HUKOJIAM PAJIEB

Jupexmop na Esuxoea eumuasus ,, [11oeous “

NPA®UK 3A MPOBEXOAHE HA KITACHU U KOHTPOJIHU PABOTU 3A
| YHEBEH CPOK HA YYEBHATA 2025 - 2026 r.

CovrnacHo 4n.19 n un.20 ot Hapeab6a Ne 11 ot 01.09.2016r. 3a oueHsiBaHe Ha pe3ynTaTtute oT 0by4eHMEeTO Ha yYeHuumTe:

1.
*

*
*
2.

3.

Ha BCEKU yqe6eH CPOK 1 Ce NoCTaBA Ha 00LLOAOCTBMHO MSACTO B YYUTTULLETO.

KoHTponHute n knacHute pabotn ce nposexaaT no rpaduk Npu cnegHnTe N3NcKBaHus:
3a eagHa 1 cblya napanernka He MOXe Aa ce NpoBeXxada NoBeYve OT e4Ha KracHa Unm KOHTporiHa paboTa B eAnH ydebeH aeH;
3a egHa 1 cblua Napanenka B eaHa yyebHa cegmuua He moraT fa ce npoBeXxaaTt noBeye OT ABE KnacHM paboTu U/vnun KOHTPOsHM paboTy;
He ce nposexaart knacHu paboTtu B nocrnegHata ceamuua ot y4ebHusa cpok.
padumKbT ce U3roTes No NPeanoXeHne Ha yYnTennTe No CbOTBETHUS y4ebeH npeaMeT, yTBbpXKaaBa ce OT AUPEKTOPA Ha YYUNULLETO B HAYanoTo

KoHTponHuTe 1 knacHute paboTu ce kopurmpaT 1 peLeH3vpaTt OT NpenofaBallusi y4uTen 1 ce BpbLUAT Ha y4eHUUuUTe 3a 3arno3HaBaHe C pesynraTuTe.

Xl knac
[Tapanenka
[Ipenmer Mecen I cenmuna II cenmuna 11T ceqmunia IV ceqmuna | V cenmuna
Jata nara Jlara narta nara

BEJI JlexemBpH 08.12. - X1 - EH

09.12. - X A-B. XK

10.12. - XI3; 11.12. - XI A

12.12. - X1 P
Uy e3uk, uHTeHsuBHo | Jexemspu | 03.12. - X1 458 09.12. - XI1" 13.01. - XI X
M3y4aBaH B OCMH KJIac Anyapu 06.01. - X A-EXK.3. 1
Uyxn e3uK, Anyapu 09.01. - XI A-b:B.A3.K 12.01. - XI1%; 13.01. - XI "

HCUHTCH3MBHO U3y4YaBaH
B OCMH KJ1acC

15.01. - XIF;16.01. - X111

Maremarnka

JexeMBpu

17.12. — Bcnuku X1 kitacoBe




npeaMer

IX

XTI A

XI b

XI B

XITr

X11

IIc.

Il c.

IVe.

IIc.

Il c.

v

IIc.

Ic.

IVe.

IIec.

Ic.

IVe.

Ic.

OIc.

IVe.

BEJI

I4E

IIYE

Maremartuka

Iro

Marewm. II1

Hudopwm. TIIT

uT II1

Hcropus II1

XO0O0C IIT

B30 IIII

npeaMer

IX

XI E

XI K

XI3

XI N

XI K

Ie.

IIec.

lc.

Ve

Ie.

IIc.

Il c.

v

Ic.

c.

Ve

Ic.

Iec.

IVe.

IIc.

Il c.

Ve

BEJI

I'YE

ITYE

Maremarnka

Tro

Marewm. I1IT

Nudopwm. II1

uT 111

Hcropus IIT

XO0O0C IIT

B30 IIII




opeaMeT

XI A

XI b

XI B

XIr

X1 1

IIec.

IIec.

Ve

IIc.

111

v

IIc.

IIc.

Ve

IIc.

IIc.

Ve

Iec.

Ve

BEJI

I4E

IITYE

Maremaruka

Iro

Marewm. I1IT

Hudopwm. IIIT

WT I

HUcropus II1

XO0O0C I

B30 III

npeaMeT

XIE

XI K

XI3

XI 1

XI K

Ic.

I

Ile.

Ve

Ic.

Il c.

Il c.

v

1I

= o

Iec.

IV c.

Il c.

IIec.

IVec.

1I

H e

Ilc.

IV c.

BEJI

I4E

28

ITYE

Maremartuka

Tro

Marewm. I1IT

HWnudopwm. TIIT

uT 111

HUcTopus I1I1

XO0O0C III

B30 IIIT




opeaMeT

XI

XTI A

XI b

XI B

XIr

X1 1

IIec.

IIec.

Ve

Ic.

IIec.

Ilec.

v

IIec.

IIc.

Ve

IIec.

IIc.

Ve

Iec.

II

IIc.

Ve

BEJI

14

I4E

05

05

05

05

04

IITYE

21

21

28

Maremaruka

Iro

Marewm. I1IT

Hudopwm. IIIT

WT I

11

HUcropus II1

18

18

18

18

18

XO0O0C I

B30 III

npeaMeT

XI

XIE

XI K

XI3

XI 1

XI K

Iec.

IIc.

Ve

Ic.

Il c.

Il c.

v

Il c.

Iec.

IV c.

Il c.

IIec.

IVec.

Il c.

Ilc.

IV c.

BEJI

10

10

I4E

04

04

04

04

25

ITYE

20

17

21

Maremartuka

Tro

Marewm. I1IT

HWnudopwm. TIIT

uT 111

11

11

11

HUcTopus I1I1

18

18

18

18

XO0O0C III

20

20

20

B30 IIIT




opeaMeT

XII

XI A

XI b

XI B

XIr

X1 1

IIec.

IIec.

Ve

IIc.

IIc.

Ve

IIc.

IIc.

Ve

IIc.

IIc.

v

Iec.

IIc.

IIc.

Ve

BEJI

09

12

09

08

11

I4E

03

03

03

09

IITYE

Matematu
Ka

17

17

17

17

17

Iro

Martem.
11T

Hudopm.
11T

WT I

Hcropus
III1

X00C
111

B30 III

npeaMeT

XII

XIE

XI K

XI3

XI 1

XI K

Ic.

Iec.

IIc.

Ve

Ic.

Il c.

Il c.

v

Il c.

Iec.

IV c.

Il c.

IIec.

IVec.

Il c.

Il c.

IV c.

BEJI

08

09

10

08

09

I4E

ITYE

Matematu
Ka

17

17

17

17

17

Tro

Marem.
111

HWHdopm.
TII1

uT 111

UcTopust
TIII

X00C
111

B30 IIIT




opeaMeT

XI A

XI b

XI B

XIr

X1 1

Ic.

IIec.

v

IIc.

IIc.

Ve

Ic.

IIc.

Ve

IIc.

IIc.

Ve

IIc.

IIc.

v

BEJI

I4E

06

IITYE

09

09

09

09

Maremaruka

Iro

Marewm. I1IT

Hudopwm. IIIT

WT I

13

HUcropus II1

XO0O0C I

B30 III

npeaMer

XIE

XI K

XI3

XI 1

XI K

Ie.

IIec.

lc.

Ve

Ie.

Ic.

Il c.

Ve

IIc.

c.

Ve

Ic.

Iec.

Ve

IIc.

Il c.

Ve

BEJI

I'YE

06

06

06

06

13

ITYE

15

12

09

16

09

Maremarnka

Tro

Marewm. I1IT

Nudopwm. II1

uT 111

13

13

Hcropus IIT

XO0O0C IIT

B30 IIII




