Утвърдил: /П/

НИКОЛАЙ РАДЕВ

Директор на Езикова гимназия "Пловдив"

## ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА КЛАСНИ И КОНТРОЛНИ РАБОТИ ЗА І УЧЕБЕН СРОК НА УЧЕБНАТА 2025 – 2026 г.

Съгласно чл.19 и чл.20 от Наредба № 11 от 01.09.2016г. за оценяване на резултатите от обучението на учениците:

- 1. Контролните и класните работи се провеждат по график при следните изисквания:
- ☀ За една и съща паралелка не може да се провежда повече от една класна или контролна работа в един учебен ден;
- ☀ За една и съща паралелка в една учебна седмица не могат да се провеждат повече от две класни работи и/или контролни работи;
- ★ Не се провеждат класни работи в последната седмица от учебния срок.
- 2. Графикът се изготвя по предложение на учителите по съответния учебен предмет, утвърждава се от директора на училището в началото на всеки учебен срок и се поставя на общодостъпно място в училището.
- 3. Контролните и класните работи се коригират и рецензират от преподаващия учител и се връщат на учениците за запознаване с резултатите.

## XI клас

			Пара	алелка		
Предмет	Месец	I седмица	II седмица	III седмица	IV седмица	V седмица
		дата	дата	Дата	дата	дата
БЕЛ	Декември		08.12 XI <sup>Г, Е, И</sup>			
			09.12 XI <sup>A, B, Ж, К</sup>			
			10.12 XI <sup>3</sup> ; 11.12 XI <sup>Д</sup>			
			12.12 XI <sup>B</sup>			
Чужд език, интензивно	Декември	03.12 XI <sup>A, Б, В</sup>	09.12 XI <sup>Г</sup>	13.01 XI <sup>K</sup>		
изучаван в осми клас	Януари		06.01 ХІ <sup>Д, Е, Ж, З, И</sup>			
Чужд език,	Януари		09.01 XI <sup>A, Б, В, Д, З, К</sup>	12.01 XI <sup>ж</sup> ; 13.01 XI <sup>г</sup>		
неинтензивно изучаван				15.01 XI <sup>E</sup> ; 16.01 XI <sup>И</sup>		
в осми клас						
Математика	Декември			17.12. – всички XI класове		

	M			XI A					ХΙБ					XI B					ХΙ Г					ΧΙД		
предмет	IX	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ																										
I ЧЕ																										
ІІ ЧЕ																										
Математика																										
ГО																										
Матем. ПП																										
Информ. ПП																										
ит пп																										
История ПП																										
хоос пп																		·								
БЗО ПП																										

	M			XI E					ΧΙЖ					XI 3					ΧΙИ					XI K		
предмет	IX	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ																										
I ЧЕ																										
II ЧЕ																										
Математика																										
ГО																										
Матем. ПП																										
Информ. ПП																										
ит пп																										
История ПП																										
хоос пп																										
БЗО ПП																										

	M			XI A					ХΙБ					XI B					ХΙ Γ					ΧΙД		
предмет	X	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ																										
I ЧЕ																										
ІІ ЧЕ																										
Математика																										
ГО																										
Матем. ПП																										
Информ. ПП																										
ит пп																										
История ПП																										
хоос пп																										
БЗО ПП																										

	M			XI E					ΧΙЖ					XI 3					ΧΙИ					хі к		$\neg$
предмет	X	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ																										
I ЧЕ																										28
II ЧЕ																										
Математика																										
ГО																										
Матем. ПП																										
Информ. ПП																										
ит пп																										
История ПП																										
хоос пп																										
БЗО ПП																										

	M			XI A					XIБ					XI B					ХΙГ					XI ,	Į	
предмет	XI	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV c. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ								14																		
I ЧЕ		05					05					05					05					04				
ІІ ЧЕ					21				21						28											
Математика																										
ГО																										
Матем. ПП																										
Информ. ПП																										
ит пп																		11								
История ПП				18					18					18					18					18		
хоос пп																									·	
БЗО ПП																										

	M			XI E					ΧΙЖ					XI 3					ΧΙИ					XI K		
предмет	XI	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ			10															10								
I ЧЕ		04					04					04					04								25	
ІІ ЧЕ				20					17										21							
Математика																										
ГО																										
Матем. ПП																										
Информ. ПП																										
ит пп								11					11										11			
История ПП				18					18					18										18		
хоос пп														20					20					20		
БЗО ПП																										

	M			XI A					ХΙБ					XI B					ХΙ Γ					ΧΙД		
предмет	XII	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	Ш с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ			09					12					09					08					11			
І ЧЕ		03					03					03					09									
ІІ ЧЕ																										
Математи ка				17					17					17					17					17		
ГО																										
Матем. ПП																										
Информ. ПП																										
ит пп																										
История ПП																										
XOOC ΠΠ																										
ьзо пп																										

	M			XI E					ЖІХ					XI3					ΧΙИ					XI K		
предмет	XII	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ			08					09					10					08					09			
І ЧЕ																										
II ЧЕ																										
Математи ка				17					17					17					17					17		
ГО																										
Матем. ПП																										
Информ. ПП																										
ит пп																										
История ПП																										
XOOC ПП																										
БЗО ПП																										

	M			XI A					ХΙБ					XI B					ХΙ Г					ΧΙД		
предмет	I	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ																										
I ЧЕ																							06			
ІІ ЧЕ			09					09					09										09			
Математика																										
ГО																										
Матем. ПП																										
Информ. ПП																										
ит пп																			13							
История ПП																										
хоос пп																										
БЗО ПП																										

	M			XI E					ΧΙЖ					XI 3					ΧΙИ					XIК		
предмет	I	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	Шс. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ																										
IЧЕ			06					06					06					06						13		
II ЧЕ				15					12				09						16				09			
Математика																										
ГО																										
Матем. ПП																										
Информ. ПП																										
ит пп									13					13												
История ПП																										
хоос пп																					_				_	
БЗО ПП																										